Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.08.2016г.       №      447
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.07.2016г. № 438 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы  муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов»

С целью приведения в соответствии с установленными требованиями постановления Магаданской области от 20.05.2016г. № 401-пп «О задачах по подготовке к отопительному периоду на 2016-2017 годы», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.07.2016г. № 438 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы  муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов» внести следующие изменения:

- приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

          С.П. Кучеренко